
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 3°C

Yarışma Yeri : KARAMAN YENİ STADYUM ÖNÜ

2

10

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:30

KARAMAN

2 Km.

2010 Kızlar

KARAMAN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 331 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN T 24.12.2010 7:20 1

2 332 REYHAN GÖKTAŞ MERSİN T 26.06.2010 7:37 2

3 333 MISRA ÇELİK MERSİN T 09.10.2010 7:55 3

4 701 NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ KARAMAN F 18.03.2010 8:02 3

5 716 GÜLCAN KAYA ANTALYA T 18.05.2010 8:14 4

6 713 İLKNUR KURŞUN ANTALYA T 17.12.2010 8:29 5

7 714 EBRAR GÜLSÜMSARE KÜÇÜK ANTALYA T 01.01.2010 8:50 6

8 715 VİYAN ÖZÇAKAN ANTALYA T 02.10.2010 8:59 7

9 334 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN T 05.03.2010 9:08 8

10 702 FATMA NUR ÖZDEMİR KARAMAN F 02.02.2010 10:21 8

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KARAMAN
23 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

331 AYŞEGÜL KORKMAZ 7:20 1

332 REYHAN GÖKTAŞ 7:37 2

1 MERSİN 333 MISRA ÇELİK 7:55 3 6
334 GÜLSÜM YILDIZ 9:08 8

713 İLKNUR KURŞUN 8:29 5

714 EBRAR GÜLSÜMSARE KÜÇÜK 8:50 6

2 ANTALYA 715 VİYAN ÖZÇAKAN 8:59 7 15
716 GÜLCAN KAYA 8:14 4

23 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

KARAMAN

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 3°C

Yarışma Yeri : KARAMAN YENİ STADYUM ÖNÜ

4

17

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:55

KARAMAN

2.5 Km.

2010 Erkekler

KARAMAN



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 331 YILMAZ ÖZER MERSİN T 02.03.2010 7:39 1

2 3201 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA T 01.01.2010 7:40 2

3 3202 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA T 13.02.2010 7:52 3

4 701 BURAK BERK ERTÜRK KARAMAN T 18.05.2010 8:31 4

5 8001 SABRİ KALKAN OSMANİYE T 16.08.2010 8:42 5

6 332 CUDİ BOĞA MERSİN T 22.10.2010 9:04 6

7 334 ANIL GÜLBEYAZ MERSİN T 06.04.2010 9:05 7

8 703 MEVLÜT CAN GÜLCAN KARAMAN T 25.10.2010 9:11 8

9 3203 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA T 26.11.2010 9:19 9

10 3204 SELAHADDİN FURKAN TOPBAŞ ISPARTA T 29.11.2010 9:24 10

11 717 ENES FURKAN TOPBAŞI ANTALYA F 20.08.2010 9:31 10

12 333 HARUN AYDIN MERSİN T 13.11.2010 9:36 11

13 8002 YUSUF EFE KURT OSMANİYE T 22.06.2010 9:37 12

14 8004 MEHMET AKİF SOĞANCI OSMANİYE T 16.07.2010 10:00 13

15 704 RÜZGAR ÖKTEN KARAMAN T 22.07.2010 10:11 14

16 8003 EFE PÜRLÜPINAR OSMANİYE T 19.11.2010 10:47 15

- 702 ALİ EGEMEN KEHYA KARAMAN T 08.03.2010 DNS -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KARAMAN
23 Mart 2024 11:55



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

331 YILMAZ ÖZER 7:39 1

332 CUDİ BOĞA 9:04 6

1 MERSİN 333 HARUN AYDIN 9:36 11 14
334 ANIL GÜLBEYAZ 9:05 7

3204 SELAHADDİN FURKAN TOPBAŞ 9:24 10

3201 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 7:40 2

2 ISPARTA 3202 KAMİL KAAN BAYINDIR 7:52 3 14
3203 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK 9:19 9

701 BURAK BERK ERTÜRK 8:31 4

704 RÜZGAR ÖKTEN 10:11 14

3 KARAMAN 702 ALİ EGEMEN KEHYA DNS - 26
703 MEVLÜT CAN GÜLCAN 9:11 8

8001 SABRİ KALKAN 8:42 5

8002 YUSUF EFE KURT 9:37 12

4 OSMANİYE 8004 MEHMET AKİF SOĞANCI 10:00 13 30
8003 EFE PÜRLÜPINAR 10:47 15

23 Mart 2024 11:55

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

KARAMAN

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 3°C

Yarışma Yeri : KARAMAN YENİ STADYUM ÖNÜ

9

34

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:20

KARAMAN

2 Km.

2011 Kızlar

KARAMAN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 709 ALMİNA ACAR ANTALYA T 15.09.2011 7:07 1

2 710 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA T 15.10.2011 7:08 2

3 703 MELEK HAYDARI KARAMAN T 01.01.2011 7:15 3

4 704 ŞUHEDA SÜRMECİ KARAMAN T 20.02.2011 7:23 4

5 711 BEREN ZOR ANTALYA T 11.11.2011 7:25 5

6 712 MİZGİN COŞKUN ANTALYA T 21.12.2011 7:37 6

7 468 GÖKÇE ŞAHİNDAŞ KAHRAMANMARAŞ T 31.08.2011 7:57 7

8 3101 ASMİN ARSLANHAN HATAY T 01.01.2011 7:59 8

9 331 MİRAY SAVAŞ MERSİN T 06.08.2011 8:00 9

10 8012 SİDRA SİLLO OSMANİYE T 13.01.2011 8:06 10

11 8011 KEVSER KABAKCI OSMANİYE T 15.02.2011 8:11 11

12 701 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN T 29.01.2011 8:11 12

13 3211 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA T 05.05.2011 8:13 13

14 332 ELİZAN ECEM ÖZ MERSİN T 13.10.2011 8:19 14

15 3209 BERİL AKBAŞ ISPARTA T 03.01.2011 8:20 15

16 129 ÇAREM SU TÜNAKAYA ADANA T 18.07.2011 8:28 16

17 3102 DURU KÖSEOĞLU HATAY T 26.07.2011 8:29 17

18 130 HAVVA YAĞCI ADANA T 04.02.2011 8:32 18

19 3212 İREM SÜNTÜR ISPARTA T 12.01.2011 8:38 19

20 3210 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA T 30.04.2011 8:39 20

21 1501 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR T 11.03.2011 8:46 21

22 3103 RABİA NUR AKALIN HATAY T 17.05.2011 8:52 22

23 333 ASİ KABLAN MERSİN T 19.03.2011 8:57 23

24 4611 EBRU UZUNGÜNDEŞ KAHRAMANMARAŞ T 19.10.2011 9:08 24

25 131 İSRA GÜNEY ADANA T 01.11.2011 9:15 25

26 4610 MEHTAP KABALCI KAHRAMANMARAŞ T 01.04.2011 9:26 26

27 702 EYLÜL ÇETİN KARAMAN T 09.10.2011 9:36 27

28 469 HAVVA NUR GÖNEN KAHRAMANMARAŞ T 16.01.2011 9:44 28

29 1503 GÜLSÜM ÇİN BURDUR T 26.03.2011 10:12 29

30 1504 TUANA ECRİN ALDEMİR BURDUR T 13.06.2011 10:18 30

31 3104 HAVİN NAZ KURT HATAY T 11.11.2011 10:40 31

32 8009 MEYRA AYDIN OSMANİYE T 03.09.2011 11:32 32

33 8010 YAĞMUR HAMKELEK OSMANİYE T 19.04.2011 11:50 33

- 1502 İLAYDA CAN BURDUR T 17.01.2011 DNF -

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KARAMAN
23 Mart 2024 12:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

709 ALMİNA ACAR 7:07 1

710 RÜMEYSA DEMİR 7:08 2

1 ANTALYA 711 BEREN ZOR 7:25 5 8
712 MİZGİN COŞKUN 7:37 6

702 EYLÜL ÇETİN 9:36 27

704 ŞUHEDA SÜRMECİ 7:23 4

2 KARAMAN 703 MELEK HAYDARI 7:15 3 19
701 EMİNE ÇEKCEOĞLU 8:11 12

331 MİRAY SAVAŞ 8:00 9

332 ELİZAN ECEM ÖZ 8:19 14

3 MERSİN 333 ASİ KABLAN 8:57 23 46
- 0 -

3209 BERİL AKBAŞ 8:20 15

3210 NİSA ŞİMŞEK 8:39 20

4 ISPARTA 3211 YAĞMUR YILMAZ 8:13 13 47
3212 İREM SÜNTÜR 8:38 19

3104 HAVİN NAZ KURT 10:40 31

3101 ASMİN ARSLANHAN 7:59 8

5 HATAY 3102 DURU KÖSEOĞLU 8:29 17 47
3103 RABİA NUR AKALIN 8:52 22

8010 YAĞMUR HAMKELEK 11:50 33

8011 KEVSER KABAKCI 8:11 11

6 OSMANİYE 8012 SİDRA SİLLO 8:06 10 53
8009 MEYRA AYDIN 11:32 32

468 GÖKÇE ŞAHİNDAŞ 7:57 7

4610 MEHTAP KABALCI 9:26 26

7 KAHRAMANMARAŞ 4611 EBRU UZUNGÜNDEŞ 9:08 24 57
469 HAVVA NUR GÖNEN 9:44 28

129 ÇAREM SU TÜNAKAYA 8:28 16

130 HAVVA YAĞCI 8:32 18

8 ADANA 131 İSRA GÜNEY 9:15 25 59
- 0 -

1501 ZEYNEP KAYGISIZ 8:46 21

1503 GÜLSÜM ÇİN 10:12 29

9 BURDUR 1504 TUANA ECRİN ALDEMİR 10:18 30 80
1502 İLAYDA CAN DNF -

23 Mart 2024 12:20

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

KARAMAN

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 3°C

Yarışma Yeri : KARAMAN YENİ STADYUM ÖNÜ

8

33

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:45

KARAMAN

2.5 Km.

2011 Erkekler

KARAMAN



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 8008 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE T 08.08.2011 8:27 1

2 703 ONUR KARAMAN ANTALYA T 03.03.2011 8:29 2

3 331 DILGEŞ SAYGI MERSİN T 17.07.2011 8:32 3

4 120 EYÜP ERKEK ADANA T 19.04.2011 8:38 4

5 3214 YİĞİT ALTINALAN ISPARTA T 19.01.2011 8:41 5

6 705 HASAN BASRİ YILMAZ ANTALYA T 05.02.2011 8:46 6

7 3213 BAYRAM SERDAR KILINÇ ISPARTA T 26.08.2011 8:53 7

8 704 İSMET ALKAN ANTALYA T 26.11.2011 8:59 8

9 3103 EMİN GÖREN HATAY T 15.05.2011 8:59 9

10 8006 UYGUR RESUL KÖSE OSMANİYE T 08.08.2011 9:00 10

11 8005 MUHAMMED KABAKCI OSMANİYE T 15.02.2011 9:09 11

12 8007 KEREM ÇOLAK OSMANİYE T 03.05.2011 9:13 12

13 1504 RAMAZAN ARSLAN BURDUR T 14.01.2011 9:18 13

14 121 MEHMET ALİ KILIÇ ADANA T 25.07.2011 9:26 14

15 122 HASAN BAŞARAN ADANA T 04.02.2011 9:28 15

16 467 MURAT İNCEFAKIOĞLU KAHRAMANMARAŞ T 15.01.2011 9:30 16

17 3215 ARDA TANUS ISPARTA T 13.10.2011 9:31 17

18 3101 EMİR GÖREN HATAY T 15.05.2011 9:41 18

19 3102 MEHMET ALİ YILDIRIM HATAY T 01.01.2011 9:44 19

20 123 ALİ MERT BOYACI ADANA T 12.01.2011 9:56 20

21 466 SAİD EYMEN ÖZER KAHRAMANMARAŞ T 19.11.2011 9:57 21

22 464 MUSAB SALMAN KAHRAMANMARAŞ T 18.02.2011 9:58 22

23 334 RESUL NAS MERSİN T 17.04.2011 10:01 23

24 706 İSMAİL ULUS ANTALYA T 04.12.2011 10:03 24

25 1501 YAKUP CÜCEN BURDUR T 20.11.2011 10:07 25

26 3216 MUSTAFA TALHA KURŞUN ISPARTA T 05.08.2011 10:08 26

27 465 MUHAMMED ENES CEYHAN KAHRAMANMARAŞ T 02.03.2011 10:10 27

28 1502 ŞÜKRÜ ALTAY BURDUR T 05.07.2011 11:03 28

29 332 ARDA COŞKUN MERSİN T 24.08.2011 11:15 29

30 333 MUSTAFA SEVİNDİK MERSİN T 29.10.2011 12:07 30

31 1503 YUSUF UYANIK BURDUR T 22.02.2011 12:44 31

32 3104 ZÜLKARNEYN BADEM HATAY T 26.08.2011 12:51 32

- 70 EYÜP ENSAR ERTAŞ KARAMAN F 21.08.2011 DNS -

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KARAMAN
23 Mart 2024 12:45



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

703 ONUR KARAMAN 8:29 2

704 İSMET ALKAN 8:59 8

1 ANTALYA 706 İSMAİL ULUS 10:03 24 16
705 HASAN BASRİ YILMAZ 8:46 6

8006 UYGUR RESUL KÖSE 9:00 10

8008 BERAT ALİ ÖKTEN 8:27 1

2 OSMANİYE 8007 KEREM ÇOLAK 9:13 12 22
8005 MUHAMMED KABAKCI 9:09 11

3214 YİĞİT ALTINALAN 8:41 5

3215 ARDA TANUS 9:31 17

3 ISPARTA 3216 MUSTAFA TALHA KURŞUN 10:08 26 29
3213 BAYRAM SERDAR KILINÇ 8:53 7

123 ALİ MERT BOYACI 9:56 20

120 EYÜP ERKEK 8:38 4

4 ADANA 121 MEHMET ALİ KILIÇ 9:26 14 33
122 HASAN BAŞARAN 9:28 15

3103 EMİN GÖREN 8:59 9

3101 EMİR GÖREN 9:41 18

5 HATAY 3102 MEHMET ALİ YILDIRIM 9:44 19 46
3104 ZÜLKARNEYN BADEM 12:51 32

331 DILGEŞ SAYGI 8:32 3

332 ARDA COŞKUN 11:15 29

6 MERSİN 333 MUSTAFA SEVİNDİK 12:07 30 55
334 RESUL NAS 10:01 23

467 MURAT İNCEFAKIOĞLU 9:30 16

464 MUSAB SALMAN 9:58 22

7 KAHRAMANMARAŞ 465 MUHAMMED ENES CEYHAN 10:10 27 59
466 SAİD EYMEN ÖZER 9:57 21

1504 RAMAZAN ARSLAN 9:18 13

1503 YUSUF UYANIK 12:44 31

8 BURDUR 1502 ŞÜKRÜ ALTAY 11:03 28 66
1501 YAKUP CÜCEN 10:07 25

23 Mart 2024 12:45

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

KARAMAN

2011 Erkekler 2.5 Km.



KARAMAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 3°C

Yarışma Yeri : KARAMAN YENİ STADYUM ÖNÜ

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

KARAMAN

23 Mart 2024 13:10

36

9

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 3205

CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ
ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN
RAZİYE GÜL YAMAN
ALİ ÜNLÜ

ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA
ISPARTA

T
T
T
T

18.04.2012
19.10.2012
26.02.2012
05.05.2012

14:19 1

2 462

HİRANUR ORÇAN
YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU
YAREN YAMAN
MUSTAFA ETKA KARAASLAN

KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ
KAHRAMANMARAŞ

T
T
T
T

28.05.2012
05.03.2012
29.02.2012
11.05.2012

14:41 2

3 701

MERVE SUDE ÖTGÜN
EYÜP AVCI
SELVİNAZ BARUT
ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL

KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN

T
T
T
T

21.06.2012
09.04.2012
18.09.2012
27.06.2012

15:01 3

4 1506

TUĞBA DÖNGÜL
MUSA MANAV
JOULI ALAŞUR
HAKAN ERÇİN

BURDUR
BURDUR
BURDUR
BURDUR

T
T
T
T

12.09.2012
21.02.2012
15.01.2012
02.07.2012

15:13 4

5 333

BERİL SULTAN ŞAHİN
YAMAN GÜROCAK
BADE DONDURMACIOĞULLARI
İBRAHİM HALİL ATABEY

MERSİN
MERSİN
MERSİN
MERSİN

T
T
T
T

13.08.2012
18.01.2012
02.06.2012
10.02.2012

15:52 5

6 125

ADA UÇAR
ÖZGÜR DENİZ ŞAŞMAZ
ZEYNEP KARABUDAK
HÜSEYİN EMİR DÜNDAR

ADANA
ADANA
ADANA
ADANA

T
T
T
T

13.01.2012
06.02.2012
05.11.2012
15.10.2012

16:47 6

7 3101

ZÜMRÜT ÇERKESOĞLU
MEHMET ALİ AKKAYA
ASEL İŞKORUKSOYLU
OZAN BARUT

HATAY
HATAY
HATAY
HATAY

T
T
T
T

17.05.2012
07.06.2012
03.06.2012
21.02.2012

17:23 7

8 8014

ZEYNEP TAMER
YUSUF KIVRAK
ŞEYMANUR SARIGÖZ
HAKAN KAPLAN

OSMANİYE
OSMANİYE
OSMANİYE
OSMANİYE

T
T
T
T

27.03.2012
10.02.2012
31.10.2012
14.02.2012

20:07 8

- 709

ZEYNEP ECEM DİREMLER
MEHMET CAN ALKAN
AYŞE BEGÜM ŞAHİN
AKIN ACAR

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

T
T
T
T

24.09.2012
19.06.2012
18.07.2012
05.06.2012

DNS -
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KARAMAN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KARAMAN
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